Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
SADA Привод для воздушных
заслонок с возвратной пружиной
Электропривод с возвратной пружиной предназначен для управления
воздушными заслонками и клапанами в вентиляционных системах
посредством подачи управляющих сигналов «открыть» и «закрыть»,
либо пропорционального управляющего сигнала 0(2)…10В (серия PRO).
Привод регулирует объём воздушного потока и перекрывает его с помощью

Габаритный чертеж SADA-18
8...25.6 6.4...14 ≤25.6
Схемы подключения
Вкл/Выкл Вкл/Выкл с концевыми выключ. Пропорциональное управление ВНИМАНИЕ:
Электрическое подключение может
выполнять только квалифицированный
персонал. Есть риск поражения
электрическим током! Перед началом работы
убедитесь, что вы полность отключены
от сети и защищены от повторного
включения.
Запрещается разбирать или открывать привод
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
приводы 6.10 каталог
Артикулы Наименование
SADA-230-04 Привод с возвратной пружиной 04Нм (230В)
SADA-230-04S Привод с возвратной пружиной 04Нм (230В, концевой выключатель)
SADA-24-04 Привод с возвратной пружиной 04Нм (24В)
SADA-24-04S Привод с возвратной пружиной 04Нм (24В, концевой выключатель)
SADA-24-04PRO Привод с возвратной пружиной 04Нм (24В, 0-10В)
SADA-230-08 Привод с возвратной пружиной 08Нм (230В)
SADA-230-08S Привод с возвратной пружиной 08Нм (230В, концевой выключатель)
SADA-24-08 Привод с возвратной пружиной 08Нм (24В)
SADA-24-08S Привод с возвратной пружиной 08Нм (24В, концевой выключатель)
SADA-24-08PRO Привод с возвратной пружиной 08Нм (24В, 0-10В)
SADA-230-18 Привод с возвратной пружиной 18Нм (230В)
SADA-230-18S Привод с возвратной пружиной 18Нм (230В, концевой выключатель)
SADA-24-18 Привод с возвратной пружиной 18Нм (24В)
SADA-24-18S Привод с возвратной пружиной 18Нм (24В, концевой выключатель)
SADA-24-18PRO Привод с возвратной пружиной 18Нм (24В, 0-10В)
Ручное управление
 Вставьте шестигранный ключ диаметром 3 мм в приво
 Поверните вал в требуемое положение, вращая клю
 Удерживайте шестигранный клю